Propitius esto, R<sup>c</sup>. parce nobis, Dómine.  
 Propitius esto, R<sup>c</sup>. exáudi nos, Dómine.  
 Ab omni malo, R<sup>c</sup>. líbera nos, Dómine.  
 Ab omni peccato,  
 Ab ira tua,  
 A subitanea et improvisa morte,  
 Ab insidiis diaboli,  
 Ab ira, et odio, et omni mala voluntate,  
 A spiritus fornicationis,  
 A fulgure et tempestate,  
 A flagello terræmotus,  
 A peste, fame, et bello,  
 A morte perpetua,  
 Per mysterium sanctæ incarnationis tuæ,  
 Per adventum tuum,  
 Per nativitatem tuam,  
 Per baptismum et sanctum jejunium tuum,  
 Per crucem et passionem tuam,  
 Per mortem et sepulturam tuam,  
 Per sanctam resurrectionem tuam,  
 Per admirabilem ascensionem tuam,  
 Per adventum Spiritus Sancti Paracliti,

In die judicii,

Peccatores, R<sup>c</sup>. te rogámus, audi nos.  
 Ut nobis parcas,  
 Ut nobis indulgeas,  
 Ut ad veram pœnitentiam nos perducere digneris,  
 Ut ecclesiam tuam sanctam regere et conservare digneris,  
 Ut Domnum Apostolicum et omnes ecclesiasticos ordines in sancta religione conservare digneris,  
 Ut inimicos sanctæ Ecclesiæ humiliare digneris,  
 Ut regibus et principibus Christianis pacem et veram concordiam donare digneris,  
 Ut cuncto populo Christiano pacem et unitatem largiri digneris,

*St Catherine, R<sup>c</sup>. pray for us.  
 St Anastasia,  
 All ye holy Virgins and Widows,  
 All Saints of God, R<sup>c</sup>. make intercession for us.*

*Be merciful, R<sup>c</sup>. spare us, O Lord.  
 Be merciful, R<sup>c</sup>. graciously hear us, O Lord.  
 From all evil, R<sup>c</sup>. deliver us, O Lord,  
 From all sin,  
 From thy wrath,  
 From sudden and unprovided death,  
 From the snares of the devil,  
 From anger, hatred, and all ill-will,  
 From the spirit of fornication,  
 From lightning and tempest,  
 From the scourge of earthquake,  
 From plague, famine, and war,  
 From everlasting death,  
 Through the mystery of thy holy Incarnation,  
 Through thy coming,  
 Through thy nativity,  
 Through thy baptism and holy fasting,  
 Through thy cross and passion,  
 Through thy death and burial,  
 Through thy holy resurrection,  
 Through thine admirable ascension,  
 Through the coming of the Holy Ghost, the Paraclete,  
 In the day of judgement,*

*We sinners, R<sup>c</sup>. we beseech thee, hear us.  
 That thou wouldst spare us,  
 That thou wouldst pardon us,  
 That thou wouldst bring us to true penance,  
 That thou wouldst vouchsafe to govern and preserve thy holy Church,  
 That thou wouldst vouchsafe to preserve the Bishop of the Apostolic See, and all orders of the Church in holy religion,  
 That thou wouldst vouchsafe to humble the enemies of Holy Church,  
 That thou wouldst vouchsafe to grant peace and true concord to Christian kings and princes,  
 That thou wouldst vouchsafe to grant peace and unity to all Christian people,*